РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

352900 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08)

П Р И К А З

«30»  августа   2024 г.        № 01.10/494

О  создании  бракеражной комиссии

на  2024-2025  учебный  год

Для соблюдения санитарно-гигиенического режима качества

приготовления   пищи,  разрешения  конфликтных  ситуаций  в   школьной

столовой ,    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

заместитель директора по УР Колодезнова Ольга Ивановна

Члены комиссии:

экономист -  Дубовик Анна Юрьевна;

заместитель директора по УВР – Ляшенко Светлана Михайловна;

вахтер – Манасерян Асмик Вардазаровна;

мед. Работник школы – Коваленко Людмила Ивановна (по согласованию);

2. Повару-бригадиру Буримовой Т. В. ежедневно вести бракеражный

журнал.

3. Осуществлять мед. работнику школы Коваленко Л.И. (по

согласованию) ежедневно бракераж пищи в школьной столовой с оформлением

в бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Т.М. Щербина

С приказом ознакомлены:

Исп. Дубовик А.Ю.

2-37-82